Prefeitura Municipal de Votorantim
"Capital do Cimento"
Estado de São Paulo

Câmara Municipal de Votoranttm
Visto

Ofício n° 958/18 CM

30JAV9

Bruno Martins de Almeida
Presidente

Votorantim, 19 de Dezembro de 2018.

Senhor Presidente,

Em atendimento ao Ofício n° 863/18, datado em 04 de

dezembro de 2018, através do qual nos encaminha o Requerimento n" 338/18, de autoria do

nobre Presidente dessa Egrégia Casa de Leis, apresentado durante a 42a Sessão Ordinária, da 2a

Sessão Legislativa, da 13a Legislatura, realizada em 04 de dezembro de 2018, em atenção a
I

propositura citada informamos que a Secretaria de Serviços PU.'. bll~!os tem realizado a limpeza

na cidade conforme a programação, í '

\ IJ/ I

\ \/'~.,. \
\// I

',.1..\1\1\.... 1\. N.. I..~I\J, ~
. \ \ \\

tP efeito· \ un\cipa)\
1, /'/'\ "\ '\•./ \\ \'\\\, \ ..

f \ ..

Excelentíssimo Senhor /. '\ \
BRUNO MARTINS DEAL~'EI9A \\ \ ..:
DD. Presidente da Câmara ~Ul}icipal de Vo't~rantimJ~P

,I \ ..
I .,

4: \, -,
'"